
ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.02.2020
г. Барнаул

№ 59-р

1. Согласиться с предложением Министерства строительства
и жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края о распределении
предусмотренных приложением 11 к закону Алтайского края от 03.12.2019
№ 102-ЗС «О краевом бюджете на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов» по подразделу 03 раздела 05 субсидий в сумме
50000,0 тыс. рублей на обеспечение реализации мероприятий
муниципальных программ по благоустройству между бюджетами
муниципальных образований на 2020 год согласно приложению.

2. Министерству строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Алтайского края (Гилев И.В.):

обеспечить контроль за целевым использованием выделенных средств;
представить в Министерство финансов Алтайского края отчет о

целевом использовании выделенных средств.

Губернатор Алтайского кр
Председатель Правительст,
Алтайского края В.П. Томенко



ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Правительства
Алтайскоголфая
от 2020 № 5 9 " Р

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий между бюджетами муниципальных образований на обеспечение
реализации мероприятий муниципальных программ по благоустройству

на 2020 год

№
п/п

1
2
3

4
5
6

7

8
9
10

11

12

13

14

15

Наименование муниципальных образований

Алейский район, Дружбинский сельсовет
Бийский район, Верх-Катунский сельсовет
Быстроистокский район, Верх-Ануйский
сельсовет
Крутихинский район, Крутихинский сельсовет
Павловский район; Новозоринский сельсовет
Павловский район, Павлозаводской сельсовет
Первомайский район, Баюновоключевский
сельсовет
Первомайский район, Зудиловский сельсовет
Романовский район, Сидоровский сельсовет
Рубцовский район, Веселоярский сельсовет
Смоленский район, Новотырышкинский
сельсовет
Смоленский район, Сычевский сельсовет
Тальменский район, Новоперуновский
сельсовет
Тальменский район, Среднесибирский
сельсовет
Угловский район, Угловский сельсовет

Итого

Сумма (тыс. рублей)

3800,0
3500,0
3100,0

3800,0
3800,0
3000,0
3000,0

3800,0
3100,0
3400,0
3000,0

3000,0
3500,0

3200,0

3000,0
50000,0


