

ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.02.2020		<u>№</u> 59-p
	г Барнаул	

- Министерства 1. Согласиться предложением строительства и жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края о распределении предусмотренных приложением 11 к закону Алтайского края от 03.12.2019 № 102-3С «О краевом бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» по подразделу 03 раздела 05 субсидий в сумме 50000.0 обеспечение тыс. на реализации мероприятий рублей благоустройству бюджетами муниципальных программ ПО между муниципальных образований на 2020 год согласно приложению.
- 2. Министерству строительства и жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края (Гилев И.В.):

обеспечить контроль за целевым использованием выделенных средств; представить в Министерство финансов Алтайского края отчет о целевом использовании выделенных средств.

Губернатор Алтайского крад О ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ

В.П. Томенко

ПРИЛОЖЕНИЕ к распоряжению Правительства Алтайского края от 21.02. 2020 № 59-р

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ субсидий между бюджетами муниципальных образований на обеспечение реализации мероприятий муниципальных программ по благоустройству на 2020 год

№ п/п	Наименование муниципальных образований	Сумма (тыс. рублей)
1	Алейский район, Дружбинский сельсовет	3800,0
2	Бийский район, Верх-Катунский сельсовет	3500,0
3	Быстроистокский район, Верх-Ануйский сельсовет	3100,0
4	Крутихинский район, Крутихинский сельсовет	3800,0
5	Павловский район, Новозоринский сельсовет	3800,0
6	Павловский район, Павлозаводской сельсовет	3000,0
7	Первомайский район, Баюновоключевский	3000,0
/	сельсовет	
8	Первомайский район, Зудиловский сельсовет	3800,0
9	Романовский район, Сидоровский сельсовет	3100,0
10	Рубцовский район, Веселоярский сельсовет	3400,0
11	Смоленский район, Новотырышкинский	3000,0
	сельсовет	
12	Смоленский район, Сычевский сельсовет	3000,0
13	Тальменский район, Новоперуновский	3500,0
13	сельсовет	
14	Тальменский район, Среднесибирский	3200,0
	сельсовет	
15	Угловский район, Угловский сельсовет	3000,0
Итого		50000,0